
 

 

POSTANOWIENIE NR 198/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czerniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Czerniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

198/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Czerniewicach, ul. 

Mazowiecka 88, 97-216 Czerniewice: 

 

1. Monika Czyżykowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Annopol Duży 

2. Tadeusz Klimczak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Annów 

3. Halina Teresa Kocik, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Czerniewice 

4. Irena Kotynia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czerniewice 

5. Emilian Jakub Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lechów 

6. Emilia Kwapiś, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Stanisławów Studziński 

7. Wiesław Marian Męcina, zgłoszony przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Annów 

8. Barbara Wiesława Skoneczna, zgłoszona przez KWW BP, zam. Czerniewice 

9. Bartłomiej Wysmyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czerniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu, Lipie 45, 97-216 

Czerniewice: 

 

1. Anna Boguszewska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Chociw 

2. Zofia Lucyna Cabała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czerniewice 

3. Daniel Mikołaj Kępa, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Strzemeszna 

4. Stanisław Kobyłecki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Józefów 

5. Rafał Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipie 

6. Angelika Michniewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Strzemeszna 

7. Kamil Pawlak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wielka Wola 

8. Olga Sypka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Czerniewice 

9. Dominika Welfle, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Środowiskowa w Podkonicach Dużych, Podkonice 

Duże 13A, 97-216 Czerniewice: 

 

1. Piotr Hieronim Badowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Strzemeszna Pierwsza 

2. Katarzyna Bienias, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wólka Jagielczyńska 

3. Mateusz Hubert Błaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipie 

4. Paweł Jastrzębski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chociw 

5. Karina Mierzejewska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Wielka Wola 

6. Przemysław Zygmunt Sibiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiaderno 

7. Czesław Marian Skorupiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czerniewice 

8. Agnieszka Iwona Sowik, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Podkonice Duże 

9. Stanisław Józef Wojtyło, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Czerniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy w Czerniewicach, ul. Mazowiecka 42, 97-216 

Czerniewice: 

 

1. Agnieszka Iwona Gradowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Jasień 

2. Agnieszka Janas, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Wólka Jagielczyńska 

3. Zuzanna Matyjaszczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Czerniewice 

4. Natalia Sabiniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czerniewice 

5. Gabriel Stanisławski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czerniewice 

6. Michał Roman Staroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czerniewice 

7. Kasandra Magdalena Świderek Kuta, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Czerniewice 

8. Zofia Wojtyło, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Czerniewice 

9. Natalia Weronika Zarymbska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Lechów 

 

 


		2019-09-21T14:49:52+0200




